平成 28 年２月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 ２ 番 ３ 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 黒 山 久 章

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 ト ー セ イ ・ ア セ ッ ト ・ ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 中 村  博

 問合せ先 REIT 運用本部財務企画部長  吉  田   圭  一

 （TEL. 03-3433-6320）

資産運用会社における組織変更に関するお知らせ

トーセイ・リート投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるトーセイ・アセット・アド

バイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催した取締役会において、

平成28年3月1日付で、下記のとおり組織変更を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28年３月１日付）

(１) 内部監査室の新設

これまでリスク・コンプライアンス室の管轄業務であった内部監査業務を独立させ、新た

に内部監査室を設置し、リスク管理・コンプライアンス管理部門と内部監査部門の其々の

機能と管理態勢を整備することといたします。

（注）3 月 1 日時点においては、リスク・コンプライアンス室長が内部監査室長を兼務する予

定です。

(２) リレーションシップ・マネジメント部の新設

私募ファンド運用本部内に既存顧客への営業・折衝窓口として新たにリレーションシッ

プ・マネジメント部を設置します。既存顧客との関係強化及び営業の深耕、サービスの向

上を図ってまいります。

(３) 投資開発部のストラクチャード・ファイナンス部への改称

投資開発部をストラクチャード・ファイナンス部へと改称します。私募ファンド運用本部

内におけるストラクチャリング・ドキュメンテーション、クロージング業務等の機能を集

約することで組織の業務効率と品質の向上を図ってまいります。

(４) アクイジション部の廃止と事業開発部の新設

私募ファンド運用本部内にあったアクイジション部を廃止し、取締役社長直轄の部署とし

て事業開発部を新設いたします。物件情報開拓、新規顧客の獲得、Ｍ＆Ａ等による業務拡

大を図ってまいります。

※資産運用会社の新旧組織図は別紙のとおりです。

2

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

＜添付資料＞

・別紙 資産運用会社の新旧組織図

* 本投資法人ホームページアドレス：http://www.tosei-reit.co.jp/

3

（別紙）

資産運用会社の新組織図

旧組織図